双财绩〔2025〕2号

双牌县财政局
关于开展2024年度县级预算部门绩效
自评工作的通知

各乡镇（管理局）、县直各相关单位：
根据《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34号）、《中共湖南省委办公厅 湖南省人民政府办公厅关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（湘办发〔2019〕10号）和《双牌县预算支出绩效评价管理办法》（双财绩〔2022〕14号）等文件要求，为进一步强化绩效管理和责任意识，切实提高财政资金使用效益，现就做好2024年度县级预算部门绩效自评工作有关事项通知如下：
一、自评对象和范围
（一）自评对象。与财政部门存在预算拨款关系的县直党政机关、事业单位、社会团体和其他独立核算的法人组织以及乡镇等部门（以下简称各预算单位）均要开展绩效自评。
（二）评价范围。2024年度县级财政安排给县直预算单位及其所属单位的一般公共预算支出、政府性基金预算支出、国有资本经营预算支出和社会保险基金预算支出。其中，一般公共预算支出绩效自评中包括基本支出和项目支出。与县级项目资金共同投入到同一项目或政策的中央、省级资金和其他资金，一并纳入绩效自评范围。
二、自评主要内容
主要包括部门整体支出总体绩效目标、各项绩效指标完成情况以及预算执行情况。对未完成绩效目标或偏离绩效目标较大的项目要分析并说明原因，研究提出改进措施。同时，围绕各预算单位职责，行业发展规划等，以预算资金管理为主线，总结预算单位资产管理和业务开展情况，从运行成本、管理效率、履职效能、社会效应、可持续发展能力和服务对象满意度等方面，衡量预算单位整体及核心业务实施效果。
三、自评步骤
（一）单位自查自评。县直预算单位和所属二级预算单位，填报部门整体支出绩效自评报告（含附件1、2、3）、项目支出绩效自评报告（含附件4、5），报送县财政局。
（二）综合分析评价。各预算单位根据所属单位报送的材料，汇总本单位自评材料，对本部门绩效情况进行全面的定量、定性分析和综合评价,对发现的重大问题进行集体研究后形成绩效评价结论。
（三）形成自评报告。各预算单位按照规定的文本格式和要求撰写绩效自评报告，主动征求意见，对绩效自评报告进行修改完善。
1.部门整体支出绩效自评报告。各预算单位撰写部门整体支出绩效自评报告。不形成本部门支出的项目支出不在部门整体支出体现。
2.项目支出绩效自评报告。各预算单位填报项目支出绩效自评报告。每个项目分别填报项目支出绩效自评报告。
四、有关要求
（一）确保评价质量。一是压实工作责任。各预算单位是绩效自评工作的责任主体，要提高政治站位，充分认识绩效自评工作的重要性和必要性，切实加强组织领导，成立由财务部门牵头，相关业务股室分工负责的绩效自评工作小组，并明确专人负责，具体组织开展绩效自评工作;二是层层把关质量。按照绩效评价相关制度规定，制定绩效自评工作方案，及时下发评价通知，组织相关项目单位层层开展预算资金绩效自评，汇总整理相关自评材料，形成客观、准确、全面、完整的绩效自评报告（含必要的佐证资料），并对报告的真实性、准确性负责。
（二）按时报送资料。各预算单位填报《县直单位和乡镇预算绩效管理工作负责人名册》（附件6），明确分管领导、联络人员,于6月15日前完成绩效自评工作,并按照绩效自评工作流程要求，将加盖单位行政公章的绩效自评报告和表格纸质资料（一式两份）及电子文档报送县财政局对口业务股室审核汇总，由业务股室送交绩效管理股备案。
（三）加强结果应用。各预算单位要强化绩效评价结果运用，切实做到“花钱必问效、无效必问责”。一是全面公开绩效自评报告及表格。除涉密信息外，各预算单位要按照预决算公开要求，将绩效自评报告及表格与2024年度部门决算情况同步在本部门、单位门户网站公开，接受社会监督。无门户网站的部门、单位,请在报送报告时与县财政局相关对口业务股室联系,代为公开事宜;二是及时反馈整改。各预算单位要及时通报项目单位绩效自评工作开展情况及绩效自评结果，将专项资金绩效自评中发现的问题及整改意见予以反馈并督促整改。对整改不落实或不到位的，应当根据实施情况建议调整或收回项目资金;三是评审和抽查绩效自评工作。各预算单位完成绩效自评后，县财政局将组织专家或相关业务人员对部门绩效自评工作质量进行评审和抽查。对自评分数和再评价分数存在明显差异的项目，相关部门、单位应认真审视自身内部预算绩效管理工作，查找工作漏洞、强化责任意识，切实加以整改;四是与预算调整和项目安排挂钩。各预算单位应将自评结果应用到下一年度的资金安排和项目立项中，对绩效好的政策和项目原则上优先保障，对绩效一般的政策和项目要督促改进，对低效无效资金一律削减或取消，真正体现奖优罚劣的绩效导向;五是与政府绩效评估挂钩。2024年度县直部门绩效自评工作开展及绩效评价报告质量情况纳入2025年政府绩效评估考核指标中，主要包括工作完成时效、自评质量和信息公开等方面。
联系人：县财政局绩效管理股 邝坚
电  话：0746-7729225
邮  箱：383762116@qq.com
附件：1.2024年度部门整体支出绩效自评报告
2.2024年度部门整体支出绩效评价基础数据表
3.2024年度部门整体支出绩效自评表
4.2024年度项目支出绩效自评报告
5.2024年度项目支出绩效自评表
6.县直单位和乡镇（管理局）预算绩效管理工作负责人名册

双牌县财政局
                              2025年4月21日

附件1
2024年度双牌县江村镇中心小学整体支出
绩效自评报告

单位名称（盖章）： 双牌县江村镇中心小学

2025年 6 月 12 日

（此页为封面）
1、
部门（单位）基本情况
（一）部门（单位）职能职责、机构编制、人员构成等。1.职能职责
（1）、我校的主要职责是：认真贯彻落实地《规程》、《纲要》、《指南》课程改革的精神，加强师德建设，切实完成学前教育任务。
（2）、认真完成义务教育的教学任务，积极进行教育思想、教育内容、教学方法和教育手段的改革。按教育规律办事，坚持德、智、体、美、劳全面发展。
（3）、积极开展课外活动和体育运动，开展以预防为主，防治结合的卫生保健工作，做好常见病，多发病 ，传染病的预防工作。
（4）、加强美育，通过各学科和各种课外活动培养学生具有健康的审美观。
2.机构编制、人员构成。
我园属于财政全额拨款事业单位，核定编制人数为71人，设有教务处、总务处、工会、少先队。
（二）当年取得的主要事业成效。
2024年度，我单位在上级教育主管部门领导下，认真贯彻《事业单位登记管理暂行条例》、《事业单位登记管理暂行条例实施细则》和有关法律、法规、政策，按照核准登记的业务范围开展活动，主要做了以下几个方面的工作：
全面了解教育、教研、卫生保健及饮食管理情况,并根据实际情况及时调整,尽量减少工作中的失误。充分发挥党团组织、工会及教代会的作用,发扬民主。尊重人格,加强“爱心、和谐、团结、向上＂的校风建设。
全面掌握教职员工的思想动态。开展经常性的政治和业务学习,提高修养。关心教职工的生活,改善生存环境,维护合法权益,增强向心力,提高凝聚力。面向全体学生,全面提高学生素质；重点抓好小学教育、教学作；加强教育科学研究,不断提高教育教学质量。熟悉学生各年龄阶段生理和心理特点,熟悉学校各年龄段教学内容及要求。
将游戏作为对小学生进行全面发展教育的重要形式,为学生提供丰富多样的教育活动。按照国家和地方的有关规定每年秋季招生 按年龄分别编班。将游戏作为对学生进行全面发展教育的重要形式,为学生提供丰富多样的教育活动,投保校方责任险,教职工必须具有安全意识,掌握基本急救常识和基本方法,在紧急情况下优先保护学生的人身安全。完成县、市教育局交办的其他任务。
二、部门（单位）整体支出规模，包括但不限于部门整体支出情况、部门预算收支决算情况及“三公经费”支出使用和管理情况。
（1）“三公”经费支出情况：2024年，“三公”经费完成14026元，比上年增减7165元，下降33.81%，增减变化的主要原因是教师人员变动、本年度与其他学校交流学习公务接待活动减少，因此公务接待费用较上年减少。其中：因公出国（境）费完成0元，比上年增减0元，增加下降0%，增减变化的主要原因是：没有到国外出差；公务接待费完成14026元，比上年减少7165元，下降33.81%.公务用车购置及运行维护费完成0元，比上年增减0元，增加下降0%，增减变化的主要原因是：没有公车。
（2）会议费支出情况：2024年会议费完成0元，比上年增减0元，增加下降0%，无会议费。
（3）培训费支出情况：2024年培训费完成54466.6元，比上年增加32228.6元，增加144.93%，增减变化的主要原因是：是培训项目增多，所需支出的培训费增加。
（4）其他对部门（单位）影响较大的支出情况。
主要是校内维修、设施设备购进、临聘厨房工友工资资金的支出较大，主要体现在建校时间已长教学楼许多地方老旧进行维修、设施设备老旧进行更换，校内岗位配备，需要聘请厨房工友需支付工资。
（5）重点经济分类支出中存在的问题及改进措施。
公用经费管理不够完善，经费管理没有严格分类，单位经费控制不严，影响了资金的使用效率，预算约束力不强，以后要限制权力，加强财政权力有效监督，提高资金使用效率，支出透明化。
4.财政拨款收入、支出分析。
根据报表项目分析财政拨款收入、支出情况，支出要按照基本支出和项目支出分析具体构成及特点。
2024年度我园收入决算总额为857.728533万元，其中:本年度财政拨款收入857.728533万元，年初结转0元。2024年度财政拨款收入857.728533万元，支出为857.728533万元，其中728.462323万元为人员经费和公用经费支出，129.26621万元为项目支出，包括本年度学生伙食费都纳入项目。公用经费支出为75.680099万元，其中包括办公费13.96541万元，主要用于办公日常开销，电费为7.58512，水费为6.2840万元，邮电费1万元，差旅费1.8031万元，公务接待费1.4026万元，培训费5.44666万元，劳务费15.901529万元，用于支付工友工资，福利费0.15万元，工会经费3.2万元，用于工会活动支出，其他商品服务支出19.09168万元。
二、一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况
2024年收入实际完成857.728533万元，比上年减少16.0247881万元，减少18.68%。主要原因是：上年新建学生食堂项目。其中：一般公共预算财政拨款收入完成857.728533万元，比上年减少16.0247881万元，增长18.68%。主要原因是：上年新建学生食堂项目；政府性基金财政拨款收入完成0万元，比上年0万元，增长(下降)0%，变化的主要原因是：没有这项资金；上级补助收入完成0万元，比上年0万元；事业收入完成0万元，比上年0万元，增长(下降)0%，变化的主要原因是：没有这项资金；经营收入完成0万元，比上年0万元,增长(下降)0%，变化的主要原因是：没有这项资金；附属单位上缴收入完成0万元，比上年0万元；其他收入完成0万元，比上年0万元，增长(下降)0%，变化的主要原因是：没有这项资金。
2024年，本部门支出857.728533万元，比上年减少16.0247881万元，减少18.68%。主要原因是：上年新建学生食堂项目。其中：基本支出完成728.462323万元，比上年减少106.014494万元，减少12.7%，变化的主要原因：教师人员减少，人员经费支出减少、公用经费中教师节慰问以及相关教学费用减少。
（2） 项目支出情况
2024年，本部门项目支出129.26621万元，比上年减少5.423384万元，减少3%；变化的主要原因：本年度项目较上年减少。人员经费完成652.782224万元，比上年减少125.82848万元，减少16.16%，变化的主要原因：本年度教师调动，人员经费支出减少；公用经费完成75.680099万元，比上年增加19.813983万元，增加26.18%，变化的主要原因：本年度培训费、劳务费等。
三、政府性基金预算支出情况。
我单位无政府性基金预算支出情况”
4、 国有资本经营预算支出情况。
我单位无国有资本经营预算支出情况”
5、 社会保险基金预算支出情况。
我单位无社会保险基金预算支出情况”
六、部门整体支出绩效情况
2024年，根据教育局年初工作规划和重点性工作具体要求，较好的完成了年度工作目标。通过加强预算收支管理，不断建立健全内部管理制度，梳理内部管理流程，部门整体支出管理情况得到提升。根据2024年度部门整体支出状况的概述和分析，部门整体支出绩效情况如下：
（一）经济效益评价
1. 本年预算配置控制较好，财政供养人员控制在预算编制以内，编制内在职人员控制率为100%。
2. 预算执行方面，支出总额控制在预算总额以内；“三公”经费总体控制较好，未超本年预算。
3.预算管理方面，制度执行总体较为有效，仍需进一步强化；资金使用管理需进一步加强。
（二）效率性评价和有效性评价
　我校预算安排的基本支出保障了我校正常的工作运转，体现了县教育局对学校的关心和重视，我校在执行上是严格遵守各项财经纪律的，在资金的使用上也是放心的。我校在资金的管理和使用上，严守法律底线、纪律底线、道德底线。
七、存在的问题及原因分析
预算绩效管理工作机制责任不完善，绩效目标管理体系不够健全，绩效评价体系不科学，群众不明确绩效预算。绩效管理必须通过公正来保证方法有公正，最后结果的公正要规范绩效管理的程序，健全规范的完善的绩效管理制度。
八、下一步改进措施
1. 细化预算编制工作，认真做好预算的编制。进一步加强内部机构各股室的预算管理意识，严格按照预算编制的相关制度和要求进行预算编制；全面编制预算项目，进一步提高预算编制的科学性、严谨性和可控性。
2. 加强财务管理，严格财务审核。在费用报账支付时，按照预算规定的费用项目和用途进行资金使用审核、列报支付、财务核算，杜绝超支现象的发生。
3．持续抓好“三公”经费控制管理。严格控制“三公”经费的规模和比例，把关“三公”经费支出的审核、审批，杜绝挪用和挤占其他预算资金行为；进一步细化“三公”经费的管理，合理压缩“三公”经费支出。
九、部门整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况
绩效评价结果应用，既是开展绩效评价工作的基本前提，又是加强财政支出管理、增强资金绩效理念、合理配置公共资源、优化财政支出结构、强化资金管理水平、提高资金使用效益的重要手段。为使绩效评价结果得到合理应用，应将此次绩效评价结果作为以后年度建设资金分配的重要依据，结合我校实际将支出进行合理化分配,以达到合理高效地运用资金、提升资金的产出效果、节约成本与资源、提高部门的办事效率的目的，使财政资金发挥出最大的效益，进一步提升财政精细化管理水平。
除涉密信息外，我单位拟在2025年6月20日前将项目支出资金绩效评价报告和部门整体支出绩效评价报告在县人民政府网站统一平台上公开，接受社会监督。

附件2

2024年度部门整体支出绩效评价基础数据表
	财政供养人员情况（人）
	编制数
	2024年实际在职人数
	控制率

	71
	71
	　100%

	经费控制情况（万元）
	2023年决算数
	2024年预算数
	2024年决算数

	一、部门基本支出

	其中：公用经费
	55.87
	75.680099
	75.680099

	其中：办公费
	15
	13.96541
	13.96541

	水费、电费、差旅费
	13
	15.67222
	15.67222

	会议费、培训费
	4.2
	5.44666
	5.44666

	三公经费
	2.12
	2
	1.4026

	1.公务用车购置和维护经费

	其中：公务车购置

	            公务车运行维护

	      2.出国经费

	      3.公务接待
	2.12
	2
	1.4026

	二、项目支出小计
	183.5
	52.9892
	52.9892

	  1.业务工作经费
	183.5
	52.9892
	52.9892

	……

	2.（一个专项一行）

	……

	  3.（一个项目一行）

	……

	政府采购金额
	——

	部门基本支出预算调整
	——

	楼堂馆所控制情况
（2024年完工项目）
	批复规模
（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资（万元）
	实际投资（万元）
	投资概算控制率

	厉行节约保障措施
	严格按年初预算，厉行节约减少办公费、水电费开支、控制会议次数与规模、招待，不招待的坚决不招待，应招待的节约招待。上述费用均控制预算范围内！

说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。

填表人：卿鹏 填报日期：2025年6月12 日系电话：18074641167单位负责人签字：彭文琦

附件3
2024年度部门整体支出绩效自评表
	县级预算部门名称
	双牌县江村镇中心小学

	年度预
算申请
（万元）

	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	年度资金总额
	1020.6700
	1091.738108
	1091.738108
	10
	100%
	1

	按收入性质分：
	按支出性质分：

	  其中：  一般公共预算：1020.6700
	其中：基本支出：896.6700

	政府性基金拨款：0
	项目支出：124

	纳入专户管理的非税收入拨款：

	其他资金：

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	研究拟订幼儿园年度计划，组织实施教育体制和办学体制改革。积极开展课外活动和体育运动，开展预防为主，防治结合的卫生保健工作，做好常见病、多发病，传染病的预防工作。抓好教师队伍建设。
	完成预期目标

	绩
效
指
标

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	产出指标
(50分)
	重点工作
任务完成
	学生数
	731人
	　731人
	　5
	　5

	教师数
	71人
	　71人
	　5
	　5

	……

	教学质量合格率
	　100%
	90%
	　10
	　9

	学生体质合格率
	　100%
	95%
	　10
	　9.5

	……

	履职目
标实现
	人员经费
	 652.782224万元
	　652.782224万元
	　5
	5

	公用经费
	　75.680099万元
	　75.680099万元
	　5
	5

	……

	日期
	2024.1.1-2024.12.31
	2024.1.1-2024.12.31
	　5
	5

	预算额
	1020.6700万元
	857.728533万元
	　5
	4

	……

	效益指标
（50分）

	履职
效益
	 三公经费
	2万元
	1.4025万元
	　5
	4

	办公费
	13.96541万元
	13.96541万元
	　5
	　 5

	……

	项目支出
	52.9892万元
	529.892万元
	　5
	5

	教师培训
	100%
	98%
	　5
	4.5

	……

	绿化维护
	10000㎡
	　98%
	　5
	5

	校园清理
	100%
	100%
	5
	　5

	……

	招生数
	16人
	　14人
	　5
	　5

	升学率
	100%
	　100%
	　5
	　5

	……

	满意度
	公众满意度
	100%
	99%
	　5
	　4.9

	学生满意度
	100%
	99%
	　5
	　4.9

	……

	总分
	100
	　95.8

填表人：卿鹏 填报日期：2025年6月12日系电话：18074641167单位负责人签字：彭文琦
附件4
2024年度项目支出绩效自评报告
	部门概况
	专项名称
	学校运动场改造工程

	年度预算金额
	23.6315万元

	项目主管部门
	双牌县教育局

	项目立项目的
	运动场老化建塑胶跑到

	绩效情况
	项目支出管理和使用基本情况
	项目共支出23.6315万元

	项目绩效目标完成情况

项目已完工，合格率100%

	存在的问题分析及改进措施
	存在的问题

制度执行总体较为有效，仍需进一步强化；资金使用管理需进一步加强。

	改进措施
	加强财务管理，严格财务审核。在费用报账支付时，按照预算规定的费用项目和用途进行资金使用审核、列报支付、财务核算，杜绝超支现象的发生。

	其他需要说明问题

无

备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。
填表人：卿鹏 填报日期：2025年6月12日系电话：18074641167单位负责人签字：彭文琦
附件5
2024年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	学校运动场改造工程

	主管部门
	　双牌县教育局
	实施单位
	　江村镇中心小学

	项目资金
（万元）

	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	年度资金总额
	　23.6315
	　23.6315
	　23.6315
	　10
	　100%
	　99

	其中：当年财政拨款
	23.6315
	23.6315
	23.6315

	上年结转资金

	其他资金

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	完成运动场改造
	实际付款23.6315万元

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	成本指标
（20分）
	经济成
本指标
	学校运动场改造
	10
	9.6
	10
	9

	……

	社会成
本指标

	……

	生态环境
成本指标
	按实结算
	　10
	9.6
	10
	10

	……

	产出指标
（40分）
	数量指标
	装修修缮
	10
	9.6
	15
	12

	……

	质量指标
	已完工
	合格率100%
	100%
	15
	15

	……

	时效指标
	完成时段
	按时完成
	按时完成
	10
	10

	……

	效益指标
（20分）
	经济效
益指标
	改善师生工作环境
	满意度
	99%
	10
	10

	……

	生态效
益指标
	校园环境
	　和谐度
	　100%
	　5
	　5

	……

	社会效
益指标
	关心教育
	　100%
	　100%
	5
	　5

	……

	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	满意度
	100%
	100%
	10
	10

	……

	总分
	100
	　96

备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：卿鹏 填报日期：2025年6月12日系电话：18074641167单位负责人签字：彭文琦

2024年度项目支出绩效自评报告
	部门概况
	专项名称
	运动场附属工程

	年度预算金额
	9.6671万元

	项目主管部门
	双牌县教育局

	项目立项目的
	运动场改造

	绩效情况
	项目支出管理和使用基本情况
	项目共支出9.6671万元

	项目绩效目标完成情况

项目已完工，合格率100%

	存在的问题分析及改进措施
	存在的问题

制度执行总体较为有效，仍需进一步强化；资金使用管理需进一步加强。

	改进措施
	加强财务管理，严格财务审核。在费用报账支付时，按照预算规定的费用项目和用途进行资金使用审核、列报支付、财务核算，杜绝超支现象的发生。

	其他需要说明问题

无

备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。
填表人：卿鹏 填报日期：2025年6月12日系电话：18074641167单位负责人签字：彭文琦

附件5
2024年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	运动场附属工程

	主管部门
	　双牌县教育局
	实施单位
	　江村镇中心小学

	项目资金
（万元）

	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	年度资金总额
	　9.6671
	　9.6671
	　9.6671
	　10
	　100%
	99

	其中：当年财政拨款
	　9.6671
	　9.6671
	　9.6671

	上年结转资金

	其他资金

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	完成运动场附属工程
	实际付款9.6671万元

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	成本指标
（20分）
	经济成
本指标
	运动场附属工程
	10
	9.6
	10
	9

	……

	社会成
本指标

	……

	生态环境
成本指标
	按实结算
	　10
	9.6
	10
	10

	……

	产出指标
（40分）
	数量指标
	装修修缮
	10
	9.6
	15
	13

	……

	质量指标
	已完工
	合格率100%
	100%
	15
	15

	……

	时效指标
	完成时段
	按时完成
	按时完成
	10
	10

	……

	效益指标
（20分）
	经济效
益指标
	改善师生工作环境
	满意度
	99%
	10
	10

	……

	生态效
益指标
	校园环境
	　和谐度
	　100%
	　5
	　5

	……

	社会效
益指标
	关心教育
	　100%
	　100%
	5
	　5

	……

	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	满意度
	100%
	100%
	10
	10

	……

	总分
	100
	　97

备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：卿鹏 填报日期：2025年6月12日系电话：18074641167单位负责人签字：彭文琦

2024年度项目支出绩效自评报告
	部门概况
	专项名称
	红色校园文化建设

	年度预算金额
	9.5870万元

	项目主管部门
	双牌县教育局

	项目立项目的
	建立校园红色文化

	绩效情况
	项目支出管理和使用基本情况
	项目共支出9.5870万元

	项目绩效目标完成情况

项目已完工，合格率100%

	存在的问题分析及改进措施
	存在的问题

制度执行总体较为有效，仍需进一步强化；资金使用管理需进一步加强。

	改进措施
	加强财务管理，严格财务审核。在费用报账支付时，按照预算规定的费用项目和用途进行资金使用审核、列报支付、财务核算，杜绝超支现象的发生。

	其他需要说明问题

无

备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。
填表人：卿鹏 填报日期：2025年6月12日系电话：18074641167单位负责人签字：彭文琦

2024年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	红色校园文化建设

	主管部门
	　双牌县教育局
	实施单位
	　江村镇中心小学

	项目资金
（万元）

	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	年度资金总额
	　9.5870
	　9.5870
	　9.5870
	　10
	　100%
	99

	其中：当年财政拨款
	　9.5870
	　9.5870
	　9.5870

	上年结转资金

	其他资金

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	完成红色校园文化建设
	实际付款9.5870万元

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	成本指标
（20分）
	经济成
本指标
	红色校园文化建设
	10
	9.6
	10
	9

	……

	社会成
本指标

	……

	生态环境
成本指标
	按实结算
	　10
	9.6
	10
	10

	……

	产出指标
（40分）
	数量指标
	装修修缮
	10
	9.6
	15
	13

	……

	质量指标
	已完工
	合格率100%
	100%
	15
	15

	……

	时效指标
	完成时段
	按时完成
	按时完成
	10
	10

	……

	效益指标
（20分）
	经济效
益指标
	改善师生工作环境
	满意度
	99%
	10
	10

	……

	生态效
益指标
	校园环境
	　和谐度
	　100%
	　5
	　5

	……

	社会效
益指标
	关心教育
	　100%
	　100%
	5
	　5

	……

	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	满意度
	100%
	100%
	10
	10

	……

	总分
	100
	　97

备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：卿鹏 填报日期：2025年6月12日系电话：18074641167单位负责人签字：彭文琦

2024年度项目支出绩效自评报告
	部门概况
	专项名称
	学校食堂附属工程

	年度预算金额
	9.1036万元

	项目主管部门
	双牌县教育局

	项目立项目的
	食堂更新改造

	绩效情况
	项目支出管理和使用基本情况
	项目共支出9.1036万元

	项目绩效目标完成情况

项目已完工，合格率100%

	存在的问题分析及改进措施
	存在的问题

制度执行总体较为有效，仍需进一步强化；资金使用管理需进一步加强。

	改进措施
	加强财务管理，严格财务审核。在费用报账支付时，按照预算规定的费用项目和用途进行资金使用审核、列报支付、财务核算，杜绝超支现象的发生。

	其他需要说明问题

无

备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。
填表人：卿鹏 填报日期：2025年6月12日系电话：18074641167单位负责人签字：彭文琦

2024年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	学校食堂附属工程

	主管部门
	　双牌县教育局
	实施单位
	　江村镇中心小学

	项目资金
（万元）

	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	年度资金总额
	　9.1036
	　9.1036
	　9.1036
	　10
	　100%
	99

	其中：当年财政拨款
	　9.1036
	　9.1036
	　9.1036

	上年结转资金

	其他资金

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	完成食堂改造
	实际付款9.1036万元

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	成本指标
（20分）
	经济成
本指标
	学校食堂附属工程
	10
	9.6
	10
	9

	……

	社会成
本指标

	……

	生态环境
成本指标
	按实结算
	　10
	9.6
	10
	10

	……

	产出指标
（40分）
	数量指标
	装修修缮
	10
	9.6
	15
	13

	……

	质量指标
	已完工
	合格率100%
	100%
	15
	15

	……

	时效指标
	完成时段
	按时完成
	按时完成
	10
	10

	……

	效益指标
（20分）
	经济效
益指标
	改善师生工作环境
	满意度
	99%
	10
	10

	……

	生态效
益指标
	校园环境
	　和谐度
	　100%
	　5
	　5

	……

	社会效
益指标
	关心教育
	　100%
	　100%
	5
	　5

	……

	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	满意度
	100%
	100%
	10
	10

	……

	总分
	100
	　97

备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：卿鹏 填报日期：2025年6月12日系电话：18074641167单位负责人签字：彭文琦

2024年度项目支出绩效自评报告
	部门概况
	专项名称
	食堂改造监理费

	年度预算金额
	1万元

	项目主管部门
	双牌县教育局

	项目立项目的
	食堂更新改造

	绩效情况
	项目支出管理和使用基本情况
	项目共支出1万元

	项目绩效目标完成情况

项目已完工，合格率100%

	存在的问题分析及改进措施
	存在的问题

制度执行总体较为有效，仍需进一步强化；资金使用管理需进一步加强。

	改进措施
	加强财务管理，严格财务审核。在费用报账支付时，按照预算规定的费用项目和用途进行资金使用审核、列报支付、财务核算，杜绝超支现象的发生。

	其他需要说明问题

无

备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。
填表人：卿鹏 填报日期：2025年6月12日系电话：18074641167单位负责人签字：彭文琦

2024年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	食堂改造监理费

	主管部门
	　双牌县教育局
	实施单位
	　江村镇中心小学

	项目资金
（万元）

	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	年度资金总额
	　1
	　1
	　1
	　10
	　100%
	99

	其中：当年财政拨款
	　1
	　1
	　1

	上年结转资金

	其他资金

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	完成食堂改造监理
	实际付款1万元

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	成本指标
（20分）
	经济成
本指标
	食堂改造监理
	10
	9.6
	10
	9

	……

	社会成
本指标

	……

	生态环境
成本指标
	按实结算
	　10
	9.6
	10
	10

	……

	产出指标
（40分）
	数量指标
	装修修缮
	10
	9.6
	15
	13

	……

	质量指标
	已完工
	合格率100%
	100%
	15
	15

	……

	时效指标
	完成时段
	按时完成
	按时完成
	10
	10

	……

	效益指标
（20分）
	经济效
益指标
	改善师生工作环境
	满意度
	99%
	10
	10

	……

	生态效
益指标
	校园环境
	　和谐度
	　100%
	　5
	　5

	……

	社会效
益指标
	关心教育
	　100%
	　100%
	5
	　5

	……

	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	满意度
	100%
	100%
	10
	10

	……

	总分
	100
	　97

备注：每个项目支出分别填报自评报告和自评表。

填表人：卿鹏 填报日期：2025年6月12日系电话：18074641167单位负责人签字：彭文琦

附件6

尚仁里中心幼儿园单位预算绩效管理工作负责人名册

	姓名
	职务
	办公电话
	移动通讯号码
	备注

	分管领导
	余彪
	副校长

	17673605474

	联络员
	卿鹏
	副总务主任

	18074641167

	[bookmark: _GoBack]

- 2 -

- 1 -